ESTADO DO CEARÁ

E
REQUERIMENTO N° 015/2018

Que faz a Vereadora Valdeli Fernandes de Almeida ao requerer à Prefeitura através
do Órgão competente da gestão, providenciar a instalação de um braço com luminária nos
postes existentes, nas Rua: Áustria (01), Suíça (02), Suécia (02), Holanda (04) e na Avenida
Pedro Felício de Oliveira (05), próximo as casas da Caixa Econômica Federal, no bairro
Carnaubal, neste município.

JUSTIFICATI\(;~

Justifica-se esse requerimento sendo de suma importância, uma vez que é cobrada a ~
r •.. ' , ~

taxa de iluminação pública dos moradores dos referidas Ruas e não existe iluminação no
local, somente o poste que não dispõe de braço e nem de luminária.

,I 11 F'" '

PORTANTO, requer que o pr~sente requerimento, 'depois de aprovado seja \':;",\\...J.
encaminhado ao Y' Poder Executivo, para atender este nosso pleito que é de grartge
importância para a população; v \./ v

Sala das Sessões da Câmara Municipal de HORIZONTE aos 04 dias do mês
.... de junho de 2018. ' \,. I'" ,... f ~ ." \' f>--\...

, \,J .,. '\ ' ~ _ ~v ~ ,/
~\)\ \'I''''' I c il.~ li ,O > •• c 'cn 1 d) " ~\)

,~~.~ r ~~~ r- p:' ~&Ob' d-J.--J Y't~ illU-1 ,.~~cl6-_ ,. ~~ I

~ cl>--'" C~ Valdeli Fertiandes de Alrrielda Cl>--~ Gf>-.~
Vereadora

Av. Eudes Ximenes, 123 - Centro· Horizonte/CE • CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

FOLHA DE VOTAÇAO DE REQUERIMENTO - CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE
MATÉRIA AUTORIA DISCUSSÃO E

VOTACÃO EM
REQUERIMENTO: N° 015/2018 - Ver(a).Valdeli Fernandes / /
Solicita ao Prefeito Municipal, a instalação
de um braço com luminária nos postes
existentes, nas Rua: Áustria (01), Suíça (02),
Suécia (02), Holanda (04) e na Avenida
Pedro Felício de Oliveira (05), próximo as
casas da Caixa Econômica Federal, no bairro
Carnaubal, neste município.

VEREADORES (AS) SIM NÃO ABSTENÇÃO
ALEXANDRE HOLANDA SABINO v(
ANTONIO CARLOS GOMES ,
CARLOS ANTONIO DE SOUSA NOGUEIRA «
CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA x_'
CICERO WAGNER BATISTA CRUZ /_
ERISVALDO DE SOUSA NASCIMENTO - Presidente

FRANCISCO DE PAULO SIMAO REGINALDO _1° Secretário K
FRANCISCO LUCAS CAVALCANTE DE OLIVEIRA (
FRANCISCO LUCIANO PINHEIRO DA SILVA

ITACIANA CARNEIRO ANDRADE

" JOSE AURICINO DE ALMEIDA
~

KIM COSTA CUNHA BARRETO K
ROCHELLlNGTON ROCHA DE OLIVEIRA - Vice-Presidente ri
VALDELI FERNANDES DE ALMEIDA .x
TOBIAS AGUIAR DA CUNHA JUNIOR - 2° Secretário ri

TOTALlZAÇÃO DE VOTOS

APROVADO ( ) DESAPROVADO ( )

Horizonte, de de 2018. -----------------